
   Diese Internet-Seite wurde automatisch erstellt mit CPS-SCHWIMM,   
   dem netzwerkfähigen Windows-Programm für alle Schwimmveranstaltungen.   

Veranstaltung: Herbstschwimmen

Veranstalter: Harzer Schwimmverein 2002 e.V.

Ausrichter: Harzer Schwimmverein 2002 e.V.
Volker Hoffmann
Weinbergstraße 1
38855 Wernigerode
Deutschland ( GER )

Telefon:
E-Mail:

+493943501955
vereinshaus@harzer-
schwimmverein.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle Wernigerode
Weinbergstr. 1
38855 Wernigerode
Deutschland ( GER )

Bahnlänge:
Startbahnen:
Wasser:

25 Meter
5
26 °C

Datum: 04.11.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM

Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.15  (07.05.2023)

Wettkampffolge

  WK 1 25 m Freistil männlich 2016 - 2017 5 Läufe
  WK 2 25 m Freistil weiblich 2016 - 2017 5 Läufe
  WK 3 50 m Freistil männlich 2011 - 2015 9 Läufe
  WK 4 50 m Freistil weiblich 2011 - 2015 12 Läufe
  WK 5 25 m Freistil männlich 2016 - 2017 4 Läufe
  WK 6 25 m Freistil weiblich 2016 - 2017 5 Läufe
  WK 7 100 m Freistil männlich 2006 - 2010 4 Läufe
  WK 8 100 m Freistil weiblich 2006 - 2010 5 Läufe
  WK 9 25 m Rücken männlich 2016 - 2017 5 Läufe
  WK 10 25 m Rücken weiblich 2016 - 2017 5 Läufe
  WK 11 50 m Brust männlich 2011 - 2015 7 Läufe
  WK 12 50 m Brust weiblich 2011 - 2015 11 Läufe
  WK 13 100 m Brust männlich 2006 - 2010 4 Läufe
  WK 14 100 m Brust weiblich 2006 - 2010 5 Läufe
  WK 15 50 m Schmetterling männlich 2006 - 2014 6 Läufe
  WK 16 50 m Schmetterling weiblich 2006 - 2014 10 Läufe
  WK 17 50 m Rücken männlich 2011 - 2015 9 Läufe
  WK 18 50 m Rücken weiblich 2011 - 2015 12 Läufe
  WK 19 100 m Rücken männlich 2006 - 2010 3 Läufe
  WK 20 100 m Rücken weiblich 2006 - 2010 5 Läufe
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Aktive Einzelstarts

1.  Halberstädter SV LSV
13

25    84    

2.  HSV Wernigerode 2002 LSV
13

68    213    

3.  MTK Bad Harzburg 1886 LSV
09

9    25    

4.  MTV Goslar LSV
09

16    59    

5.  Post SV Leipzig e.V. LSV
12

8    23    

6.  SC Vienenburg LSV
09

11    24    

7.  SG Serum Bernburg/Nienburg LSV
13

12    34    

8.  SSG Braunschweig LSV
09

1    4    

9.  SV Burgwedel LSV
09

1    3    

10.  SV Eisleben - Sangerhausen e.V. LSV
13

14    48    

11.  SV Nordhausen 90 e.V. LSV
16

14    53    

12.  TSG Guts Muths Quedlinburg LSV
13

8    32    

13.  VfL Wolfsburg e.V. LSV
09

3    10    

190    612    

   Diese Internet-Seite wurde automatisch erstellt mit CPS-SCHWIMM,   
   dem netzwerkfähigen Windows-Programm für alle Schwimmveranstaltungen.   

Veranstaltung: Herbstschwimmen

Ort: Wernigerode

Datum: 04.11.2023

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 20 )
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum: 04.11.2023 Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampf 1 25 m Freistil Beine ( männlich, 2016 - 2017 )

   Diese Internet-Seite wurde automatisch erstellt mit CPS-SCHWIMM,   
   dem netzwerkfähigen Windows-Programm für alle Schwimmveranstaltungen.   

Veranstaltung: Herbstschwimmen

Ort: Wernigerode

Datum: 04.11.2023

Wettkampffolge

  WK 1 25 m Freistil Beine männlich 2016-2017
  WK 2 25 m Freistil Beine weiblich 2016-2017
  WK 3 50 m Freistil männlich 2011-2015
  WK 4 50 m Freistil weiblich 2011-2015
  WK 5 25 m Freistil männlich 2016-2017
  WK 6 25 m Freistil weiblich 2016-2017
  WK 7 100 m Freistil männlich 2006-2010
  WK 8 100 m Freistil weiblich 2006-2010
  WK 9 25 m Rücken männlich 2016-2017
  WK 10 25 m Rücken weiblich 2016-2017
  WK 11 50 m Brust männlich 2011-2015
  WK 12 50 m Brust weiblich 2011-2015
  WK 13 100 m Brust männlich 2006-2010
  WK 14 100 m Brust weiblich 2006-2010
  WK 15 50 m Schmetterling männlich 2006-2014
  WK 16 50 m Schmetterling weiblich 2006-2014
  WK 17 50 m Rücken männlich 2011-2015
  WK 18 50 m Rücken weiblich 2011-2015
  WK 19 100 m Rücken männlich 2006-2010
  WK 20 100 m Rücken weiblich 2006-2010

Jahrgang 2017
1. Adrian Müller ( 2017 ) Halberstädter SV 0:44,97
2. Ludwig Höch ( 2017 ) Halberstädter SV 0:46,29
3. Valentin Kuhnhardt ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 0:53,78

Malte Schneevoigt ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Benjamin Martin Ehser ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:28,02
2. Bosse Stammnitz ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:29,50
3. Felix Kettkewitz ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:30,96
4. Joshua Rohloff ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:34,97
5. Peter Knobbe ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:35,16
6. Lukas Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:40,28
7. Louis Unger ( 2016 ) Halberstädter SV 0:42,19
8. Toni Born ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,15
9. Lennart Pelka ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,82

10. Jona Handtke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:47,31
11. Benno Grünewald ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:58,22
12. Karl Bieler ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 1:02,28
13. Amon Horn genannt Wittenberg ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:43,48

Raphael-Philip Adam ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Edgar Jons Beer ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
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Wettkampf 2 25 m Freistil Beine ( weiblich, 2016 - 2017 )

Wettkampf 3 50 m Freistil ( männlich, 2011 - 2015 )

Daymen Jost ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Luise Schupp ( 2017 ) Halberstädter SV 0:28,09
2. Eva Luta ( 2017 ) Halberstädter SV 0:42,69
3. Anny Nicklisch ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,03
4. Catharina Specht ( 2017 ) Halberstädter SV 0:58,15

Charlotte Kappe ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start
Elis Nassif ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start

Frieda Schütte ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Ina Meißner ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:23,11
2. Isabelle Bernhardt ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:28,09
3. Tilda Dünhaupt ( 2016 ) Halberstädter SV 0:31,68
4. Charlotte - Julie Roquette ( 2016 ) Halberstädter SV 0:34,79
5. Penny Jokiel ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:38,11
6. Lotta Winkelmann ( 2016 ) Halberstädter SV 0:38,16
7. Lori Stillke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:38,72
8. Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:38,89
9. Laura Herfurth ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:40,60

10. Leonie Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:42,91
11. Henrietta Graf ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,03
12. Ida Emma Hotopp ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,51

Eva Lamprecht ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Mathilda Heiduk ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 nicht am Start

Neele Schmidt ( 2016 ) Halberstädter SV nicht am Start
Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Dwayne Kristof Kunth ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:43,03
2. Alwin Hayn ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:48,91
3. Arne Saretzki ( 2015 ) MTV Goslar 0:50,22
4. Leon Mudryk ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 0:51,35
5. Jenke Tschirner ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:51,86
6. Alexander Alatzas ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:53,12
7. Dominic Peter Michael ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 0:53,87
8. Mika Alexander Zink ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:07,96
9. Luis Droste ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:15,72

Aaron Völkner ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15Uhr)

Marlon Busch ( 2015 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Oskar Rosenhahn ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:39,16
2. Julius Robert Daniel Röver ( 2014 ) MTV Goslar 0:43,19
3. Finn Schneider ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:43,38
4. Kurt Telle ( 2014 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:46,40
5. Gerrit Macek ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:55,97
6. Karl Hendrik Schulze ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:44,19

Theodor Lomas ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Andre Stoica ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
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Wettkampf 4 50 m Freistil ( weiblich, 2011 - 2015 )

Jahrgang 2013
1. Henri Wagner ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:40,97
2. Sennik Elay Pflüger ( 2013 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:44,08
3. Lennard Fricke ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,30
4. Carlo Berger ( 2013 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:44,30
5. Leon Hanl ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,13
6. Ole Hilbert ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,40
7. Benno Vogler ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:48,71
8. Finn Godehardt ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:56,86

Jannis Schulte-Übermühlen ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start

Hermann Gorbunov ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Anton Prescher ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Cornel Biller ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:32,43
2. Carl-Johan Kreibohm ( 2012 ) MTV Goslar 0:32,90
3. Simon Lamprecht ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:37,19
4. Bennet Krosch ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,66
5. Nico Gräfe ( 2012 ) MTV Goslar 0:41,52

Lukas Kumpe ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Vico Mamier ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,15
2. William Sewerin ( 2011 ) Halberstädter SV 0:37,19
3. Alrik Preuk ( 2011 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:37,35
4. Mikita Ivanov ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:37,97
5. Theo Möser ( 2011 ) Halberstädter SV 0:38,85
6. Levi Mundt ( 2011 ) SC Vienenburg 0:40,51
7. Jan Ole Hoppstock ( 2011 ) SC Vienenburg 0:42,01

Paul Theodor Fischer ( 2011 ) SV Nordhausen 90 e.V. nicht am Start
Adrian Hoppe ( 2011 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Lotta Kohlrusch ( 2015 ) Halberstädter SV 0:46,90
2. Alina Trosien ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:51,31
3. Emma Dette ( 2015 ) MTV Goslar 0:55,03
4. Hannah Schuster ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:07,00

Matilda Lütjens ( 2015 ) Halberstädter SV
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:31Uhr)

Sentia Anderskewitz ( 2015 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Frida Flagmeyer ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:37,56
2. Rike Jennert ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,39
3. Rubi Stillke ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:42,69
4. Ronja Preuk ( 2014 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:44,66
5. Mia Sofie Kutzner ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,03
6. Eva Fiebach ( 2014 ) MTV Goslar 0:45,51
7. Pauline Hennig ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,34
8. Jolien Ritter ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:53,19
9. Laura Nickisch ( 2014 ) SC Vienenburg 0:53,24

10. Annelise Jungmann ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:53,84
11. Laura Behne ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:55,19
12. Farida Abd Elmaksoud ( 2014 ) SC Vienenburg 0:55,21
13. Clara Kumpe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:58,97
14. Jette Wollmann ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:59,06
15. Leefke Greif ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:03,78
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Wettkampf 5 25 m Freistil ( männlich, 2016 - 2017 )

16. Florentine Schuchhardt ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:04,16

Lena Krahe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Lisa Zacharias ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Amalia Kuhnhardt ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:34,59
2. Neele Schupp ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,75
3. Lucy Born ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:37,37
4. Melia Bachmann ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:46,91
5. Lisa Langrock ( 2013 ) SC Vienenburg 0:54,28
6. Nelly Pfannenschmidt ( 2013 ) SC Vienenburg 0:59,85

Fiona Eckert ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start

Emma Kachlik ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Emilia Flötling ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:36,24
2. Gina König ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:36,90
3. Leni Stillke ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:37,37
4. Sarah Lattermann ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:37,79
5. Maja Raev ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:41,02
6. Isabell Dreher ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:41,97
7. Heidi Otte ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:42,64
8. Mathilda Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:45,03
9. Magdalena Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:45,88

10. Josephine Schwartz ( 2012 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:51,04

Nilay Emilia Aydin ( 2012 ) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Marissa Röttger ( 2011 ) MTV Goslar 0:32,89
2. Matilda Frida Kischel ( 2011 ) Halberstädter SV 0:32,89
3. Mariella Günther ( 2011 ) MTV Goslar 0:35,37
4. Celine Franke ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:35,75
5. Louisa Meyer ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,61
6. Ida Lotte Stephan ( 2011 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:36,72
7. Emma Bienek ( 2011 ) Halberstädter SV 0:37,25
8. Kimi Hechler ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:37,50

Diana Kovalenko ( 2011 ) Halberstädter SV 0:37,50
10. Nele Nicklisch ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:38,34
11. Anna Grimm ( 2011 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:41,97
12. Pauline Jung ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:42,03
13. Nora Völkner ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,03

Hannah Krahe ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Ludwig Höch ( 2017 ) Halberstädter SV 0:42,59
2. Adrian Müller ( 2017 ) Halberstädter SV 0:52,79

Malte Schneevoigt ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start
Valentin Kuhnhardt ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Benjamin Martin Ehser ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:26,53
2. Peter Knobbe ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:28,21
3. Bosse Stammnitz ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:31,47
4. Joshua Rohloff ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:32,71
5. Louis Unger ( 2016 ) Halberstädter SV 0:33,44
6. Lukas Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:34,80
7. Jona Handtke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,28
8. Lennart Pelka ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:37,28
9. Benno Grünewald ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:37,34

10. Toni Born ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:40,06
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Wettkampf 6 25 m Freistil ( weiblich, 2016 - 2017 )

Wettkampf 7 100 m Freistil ( männlich, 2006 - 2010 )

11. Amon Horn genannt Wittenberg ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:43,18
12. Karl Bieler ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:49,28

Raphael-Philip Adam ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Edgar Jons Beer ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Daymen Jost ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Luise Schupp ( 2017 ) Halberstädter SV 0:31,71
2. Eva Luta ( 2017 ) Halberstädter SV 0:39,28
3. Anny Nicklisch ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 0:47,26
4. Catharina Specht ( 2017 ) Halberstädter SV 0:58,42

Charlotte Kappe ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start
Elis Nassif ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start

Frieda Schütte ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Ina Meißner ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:20,22
2. Tilda Dünhaupt ( 2016 ) Halberstädter SV 0:23,69
3. Lori Stillke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:29,63
4. Ida Emma Hotopp ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:31,29
5. Isabelle Bernhardt ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:31,56
6. Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:33,85
7. Lotta Winkelmann ( 2016 ) Halberstädter SV 0:38,58
8. Leonie Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,25
9. Charlotte - Julie Roquette ( 2016 ) Halberstädter SV 0:40,93

10. Henrietta Graf ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:49,39
11. Laura Herfurth ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:52,12
12. Penny Jokiel ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 1:03,25

Eva Lamprecht ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Mathilda Heiduk ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 nicht am Start

Neele Schmidt ( 2016 ) Halberstädter SV nicht am Start
Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

2010
1. Karl Luis Rivero Santana ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:16,28
2. Liam-Alexander Ackermann ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:17,37
3. Jonas Windgassen ( 2010 ) MTV Goslar 1:18,65
4. Jannek Pluschkat ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:21,93
5. Max-Luis Bereznoj ( 2010 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:36,03

Louis Seif ( 2010 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgänge 2008-2009
1. Quentin Jennert ( 2009 ) HSV Wernigerode 2002 1:09,49
2. Fynn Bobsien ( 2009 ) Halberstädter SV 1:10,94
3. Anton Flieger ( 2008 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:19,08
4. Jan Lukas Lehmann ( 2008 ) HSV Wernigerode 2002 1:21,09
5. Justus Sodtke ( 2009 ) SC Vienenburg 1:24,44

Jahrgänge 2006-2007
1. Ole Heuer ( 2006 ) SV Burgwedel 1:05,69
2. Sidrit Dautaj ( 2007 ) MTV Goslar 1:06,93
3. Marek Streve ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:08,02
4. Dylan Menke ( 2006 ) SC Vienenburg 1:09,78
5. Max Heydecke ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:10,50
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Wettkampf 8 100 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2010 )

Wettkampf 9 25 m Rücken ( männlich, 2016 - 2017 )

6. Robert Ribbe ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:11,63
7. Finn-Ole von der Dellen ( 2007 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:14,72

2010
1. Clara Lou Küsel ( 2010 ) SSG Braunschweig 1:04,85
2. Mia Helmholz ( 2010 ) HSV Wernigerode 2002 1:19,66
3. Ida Rehmann ( 2010 ) MTV Goslar 1:20,25
4. Saskia Wache ( 2010 ) Halberstädter SV 1:27,79
5. Emmi Gryphan ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:30,94
6. Hannah Helene Ulrich ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:36,94
7. Lena Vogel ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:37,09
8. Jette Braun ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:40,13
9. Hanna Sophie Kupka ( 2010 ) MTV Goslar 2:00,99

Jahrgänge 2008-2009
1. Fátima Sofía López Zamudio ( 2008 ) MTV Goslar 1:09,15
2. Lea Vollborth ( 2009 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:12,35
3. Marieke Biller ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:18,00
4. Emma Hoffelner ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:24,66
5. Emma Gottschalt ( 2009 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:27,16
6. Hannah Michaelis ( 2009 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:28,55
7. Leni Gryphan ( 2008 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:40,84

Lea Menge ( 2009 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V.
DISQUALIFIZIERT:

          Bei der Wende nicht die Wand berührt
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:01
          __ Uhr)

Stella Ehrig ( 2009 ) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

Jahrgänge 2006-2007
1. Frederike Mätzing ( 2006 ) HSV Wernigerode 2002 1:10,63
2. Amy Meyer ( 2006 ) Halberstädter SV 1:12,15
3. Meral Hamut ( 2006 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:13,26
4. Jolina Tannenberg ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:14,36
5. Mara Borcherd ( 2007 ) Halberstädter SV 1:15,47
6. Marlene Storch ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:19,68
7. Charlotte Paula Raetzer ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:26,28

Jahrgang 2017
1. Valentin Kuhnhardt ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,62
2. Ludwig Höch ( 2017 ) Halberstädter SV 0:45,85
3. Adrian Müller ( 2017 ) Halberstädter SV 1:18,69

Malte Schneevoigt ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Benjamin Martin Ehser ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:23,95
2. Peter Knobbe ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:28,22
3. Bosse Stammnitz ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:28,61
4. Felix Kettkewitz ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:30,32
5. Jona Handtke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,16
6. Joshua Rohloff ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:36,22
7. Toni Born ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,31
8. Lennart Pelka ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,62
9. Lukas Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,72

10. Benno Grünewald ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:43,87
11. Karl Bieler ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:52,81
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Wettkampf 10 25 m Rücken ( weiblich, 2016 - 2017 )

Wettkampf 11 50 m Brust ( männlich, 2011 - 2015 )

12. Louis Unger ( 2016 ) Halberstädter SV 0:54,91
13. Amon Horn genannt Wittenberg ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:09,14

Raphael-Philip Adam ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Edgar Jons Beer ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Daymen Jost ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Luise Schupp ( 2017 ) Halberstädter SV 0:32,29
2. Anny Nicklisch ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,21
3. Eva Luta ( 2017 ) Halberstädter SV 0:45,08
4. Catharina Specht ( 2017 ) Halberstädter SV 1:20,97

Charlotte Kappe ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start

Elis Nassif ( 2017 ) Halberstädter SV nicht am Start
Frieda Schütte ( 2017 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Ina Meißner ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:23,44
2. Tilda Dünhaupt ( 2016 ) Halberstädter SV 0:28,26
3. Lori Stillke ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:29,97
4. Ida Emma Hotopp ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:30,06
5. Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:30,33
6. Penny Jokiel ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:32,88
7. Isabelle Bernhardt ( 2016 ) Post SV Leipzig e.V. 0:34,61
8. Laura Herfurth ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:36,87
9. Henrietta Graf ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:37,41

10. Leonie Gallun ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 0:38,38
11. Charlotte - Julie Roquette ( 2016 ) Halberstädter SV 0:39,32
12. Lotta Winkelmann ( 2016 ) Halberstädter SV 0:42,63

Eva Lamprecht ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Mathilda Heiduk ( 2016 ) MTK Bad Harzburg 1886 nicht am Start
Neele Schmidt ( 2016 ) Halberstädter SV nicht am Start

Almut Roemling ( 2016 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Arne Saretzki ( 2015 ) MTV Goslar 0:57,25
2. Leon Mudryk ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:00,25
3. Dwayne Kristof Kunth ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:07,74
4. Alwin Hayn ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:09,36
5. Dominic Peter Michael ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:13,52
6. Alexander Alatzas ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:22,22

Marlon Busch ( 2015 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Kurt Telle ( 2014 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:52,71
2. Gerrit Macek ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:15,09

Oskar Rosenhahn ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V.
DISQUALIFIZIERT:

          2 Tauchzüge nach dem Start
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59Uhr)

Julius Robert Daniel Röver ( 2014 ) MTV Goslar
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57Uhr)
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Wettkampf 12 50 m Brust ( weiblich, 2011 - 2015 )

Theodor Lomas ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Sennik Elay Pflüger ( 2013 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:51,27
2. Carlo Berger ( 2013 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:56,64
3. Henri Wagner ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:57,16
4. Benno Vogler ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:59,03
5. Ole Hilbert ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 1:00,29
6. Lennard Fricke ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 1:01,44
7. Finn Godehardt ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:08,47
8. Leon Hanl ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 1:17,61

Jannis Schulte-Übermühlen ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start

Hermann Gorbunov ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Anton Prescher ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Cornel Biller ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:44,28
2. Carl-Johan Kreibohm ( 2012 ) MTV Goslar 0:47,30
3. Simon Lamprecht ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:49,29
4. Bennet Krosch ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:56,07
5. Nico Gräfe ( 2012 ) MTV Goslar 0:59,39

Lukas Kumpe ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Vico Mamier ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:48,05
2. Alrik Preuk ( 2011 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:48,16
3. William Sewerin ( 2011 ) Halberstädter SV 0:49,53
4. Theo Möser ( 2011 ) Halberstädter SV 0:49,60

Paul Theodor Fischer ( 2011 ) SV Nordhausen 90 e.V. nicht am Start

Adrian Hoppe ( 2011 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Matilda Lütjens ( 2015 ) Halberstädter SV 0:54,04
2. Lotta Kohlrusch ( 2015 ) Halberstädter SV 0:55,57
3. Elea Osterloh ( 2015 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:57,87
4. Emma Dette ( 2015 ) MTV Goslar 1:03,50
5. Hannah Schuster ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:27,66

Alina Trosien ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01Uhr)

Jahrgang 2014
1. Frida Flagmeyer ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:45,72
2. Rubi Stillke ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:54,31
3. Jolien Ritter ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:56,88
4. Ronja Preuk ( 2014 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:57,87
5. Rike Jennert ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:02,06
6. Clara Kumpe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:03,28
7. Florentine Schuchhardt ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:03,78
8. Mia Sofie Kutzner ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:04,52
9. Eva Fiebach ( 2014 ) MTV Goslar 1:04,61

10. Annelise Jungmann ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:05,07
11. Pauline Hennig ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:05,64
12. Laura Behne ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:06,06
13. Jette Wollmann ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:10,90

Leefke Greif ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
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Wettkampf 13 100 m Brust ( männlich, 2006 - 2010 )

          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02Uhr)

Lena Krahe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Lisa Zacharias ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Neele Schupp ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,88
2. Amalia Kuhnhardt ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,66
3. Lucy Born ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:49,69
4. Melia Bachmann ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:01,37
5. Franziska Kutschera ( 2013 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:02,45

Fiona Eckert ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start
Emma Kachlik ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Gina König ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:45,78
2. Maja Raev ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:48,11
3. Emilia Flötling ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:49,19
4. Leni Stillke ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:50,06
5. Sarah Lattermann ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:50,19
6. Isabell Dreher ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:50,82
7. Josephine Schwartz ( 2012 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:51,72
8. Magdalena Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:52,78
9. Mathilda Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:55,13

Nilay Emilia Aydin ( 2012 ) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Louisa Meyer ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:42,65
2. Mariella Günther ( 2011 ) MTV Goslar 0:43,88
3. Anna Grimm ( 2011 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:46,12
4. Celine Franke ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:46,85
5. Diana Kovalenko ( 2011 ) Halberstädter SV 0:47,39
6. Matilda Frida Kischel ( 2011 ) Halberstädter SV 0:48,03
7. Ida Lotte Stephan ( 2011 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:49,03
8. Kimi Hechler ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:50,46
9. Emma Bienek ( 2011 ) Halberstädter SV 0:51,13

10. Pauline Jung ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:51,91
11. Nele Nicklisch ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:55,38
12. Nora Völkner ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:59,41

Marissa Röttger ( 2011 ) MTV Goslar
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16Uhr)

Hannah Krahe ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

2010
1. Karl Luis Rivero Santana ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:39,15
2. Liam-Alexander Ackermann ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:39,80
3. Jonas Windgassen ( 2010 ) MTV Goslar 1:45,09
4. Jannek Pluschkat ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:51,13
5. Max-Luis Bereznoj ( 2010 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:52,06

Louis Seif ( 2010 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgänge 2008-2009
1. Jan Lukas Lehmann ( 2008 ) HSV Wernigerode 2002 1:26,63
2. Quentin Jennert ( 2009 ) HSV Wernigerode 2002 1:33,67
3. Fynn Bobsien ( 2009 ) Halberstädter SV 1:36,41
4. Justus Sodtke ( 2009 ) SC Vienenburg 1:48,88
5. Anton Flieger ( 2008 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:51,86
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Wettkampf 14 100 m Brust ( weiblich, 2006 - 2010 )

Wettkampf 15 50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2014 )

Jahrgänge 2006-2007
1. Max Heydecke ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:24,22
2. Ole Heuer ( 2006 ) SV Burgwedel 1:26,72
3. Robert Ribbe ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:27,60
4. Marek Streve ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:31,04
5. Sidrit Dautaj ( 2007 ) MTV Goslar 1:31,63

2010
1. Clara Lou Küsel ( 2010 ) SSG Braunschweig 1:20,17
2. Mia Helmholz ( 2010 ) HSV Wernigerode 2002 1:36,94
3. Ida Rehmann ( 2010 ) MTV Goslar 1:37,28
4. Saskia Wache ( 2010 ) Halberstädter SV 1:40,81
5. Jette Braun ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:42,84
6. Hannah Helene Ulrich ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:47,19
7. Emmi Gryphan ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:54,57
8. Hanna Sophie Kupka ( 2010 ) MTV Goslar 1:58,34
9. Lena Vogel ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 2:00,72

Jahrgänge 2008-2009
1. Fátima Sofía López Zamudio ( 2008 ) MTV Goslar 1:29,18
2. Marieke Biller ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:36,65
3. Lea Vollborth ( 2009 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:37,01
4. Emma Gottschalt ( 2009 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:42,29
5. Emma Hoffelner ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:42,78
6. Hannah Michaelis ( 2009 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:45,28

Stella Ehrig ( 2009 ) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

Jahrgänge 2006-2007
1. Frederike Mätzing ( 2006 ) HSV Wernigerode 2002 1:32,82
2. Marlene Storch ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:34,22
3. Charlotte Paula Raetzer ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:37,84
4. Mara Borcherd ( 2007 ) Halberstädter SV 1:38,85
5. Meral Hamut ( 2006 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:41,00
6. Amy Meyer ( 2006 ) Halberstädter SV 1:43,96
7. Jolina Tannenberg ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:46,96

Jahrgang 2014
1. Oskar Rosenhahn ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:50,47
2. Julius Robert Daniel Röver ( 2014 ) MTV Goslar 0:54,84
3. Finn Schneider ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:56,06

Jahrgang 2013
1. Carlo Berger ( 2013 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:00,88

Jahrgang 2012
1. Carl-Johan Kreibohm ( 2012 ) MTV Goslar 0:41,59
2. Cornel Biller ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:42,53
3. Simon Lamprecht ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:43,28
4. Nico Gräfe ( 2012 ) MTV Goslar 0:57,26

Jahrgang 2011
1. Vico Mamier ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:43,36
2. William Sewerin ( 2011 ) Halberstädter SV 0:43,81
3. Mikita Ivanov ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:46,44
4. Alrik Preuk ( 2011 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:49,15

Theo Möser ( 2011 ) Halberstädter SV
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Wettkampf 16 50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2014 )

DISQUALIFIZIERT:
          Mehrere Brustbeinschläge.
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:36 Uhr)

Adrian Hoppe ( 2011 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Jannek Pluschkat ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:41,40
2. Karl Luis Rivero Santana ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:42,03
3. Liam-Alexander Ackermann ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:42,61
4. Jonas Windgassen ( 2010 ) MTV Goslar 0:47,54

Jahrgänge 2008-2009
1. Quentin Jennert ( 2009 ) HSV Wernigerode 2002 0:34,19
2. Fynn Bobsien ( 2009 ) Halberstädter SV 0:40,57
3. Jan Lukas Lehmann ( 2008 ) HSV Wernigerode 2002 0:40,66
4. Alwin Preuk ( 2009 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:40,68
5. Anton Flieger ( 2008 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:49,37

Jahrgänge 2006-2007
1. Sidrit Dautaj ( 2007 ) MTV Goslar 0:33,29
2. Ole Heuer ( 2006 ) SV Burgwedel 0:33,56
3. Robert Ribbe ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:35,85
4. Dylan Menke ( 2006 ) SC Vienenburg 0:35,87
5. Max Heydecke ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:35,88
6. Marek Streve ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 0:39,44

Jahrgang 2014
1. Frida Flagmeyer ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:42,30
2. Rike Jennert ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,56
3. Eva Fiebach ( 2014 ) MTV Goslar 0:55,18
4. Pauline Hennig ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:00,06

Ronja Preuk ( 2014 ) VfL Wolfsburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:

          Arme nicht über Wasser.
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41 Uhr)

Jahrgang 2013
1. Neele Schupp ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,06
2. Amalia Kuhnhardt ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,69
3. Lucy Born ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:55,14

Fiona Eckert ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Emilia Flötling ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:44,06
2. Gina König ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:45,69
3. Sarah Lattermann ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:46,36
4. Magdalena Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:51,81
5. Maja Raev ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:51,93
6. Mathilda Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:55,81
7. Isabell Dreher ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:00,57

Nilay Emilia Aydin ( 2012 ) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Celine Franke ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:38,27
2. Mariella Günther ( 2011 ) MTV Goslar 0:38,54
3. Marissa Röttger ( 2011 ) MTV Goslar 0:38,73
4. Matilda Frida Kischel ( 2011 ) Halberstädter SV 0:38,93
5. Louisa Meyer ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:42,50
6. Diana Kovalenko ( 2011 ) Halberstädter SV 0:44,97
7. Ida Lotte Stephan ( 2011 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:46,59
8. Kimi Hechler ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:47,12
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Wettkampf 17 50 m Rücken ( männlich, 2011 - 2015 )

9. Emma Bienek ( 2011 ) Halberstädter SV 0:47,28
10. Nele Nicklisch ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:47,97
11. Pauline Jung ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:52,44

Jahrgang 2010
1. Clara Lou Küsel ( 2010 ) SSG Braunschweig 0:32,65
2. Mia Helmholz ( 2010 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,58
3. Ida Rehmann ( 2010 ) MTV Goslar 0:47,62
4. Emmi Gryphan ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:52,59

Jahrgänge 2008-2009
1. Fátima Sofía López Zamudio ( 2008 ) MTV Goslar 0:36,79
2. Lea Vollborth ( 2009 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:38,73
3. Marieke Biller ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:40,30
4. Emma Gottschalt ( 2009 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:40,30
5. Lea Menge ( 2009 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:40,78
6. Emma Hoffelner ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:43,22
7. Leni Gryphan ( 2008 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:51,26

Jahrgänge 2006-2007
1. Frederike Mätzing ( 2006 ) HSV Wernigerode 2002 0:33,57
2. Meral Hamut ( 2006 ) MTK Bad Harzburg 1886 0:38,37
3. Amy Meyer ( 2006 ) Halberstädter SV 0:38,54
4. Marlene Storch ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:40,75
5. Charlotte Paula Raetzer ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:42,06
6. Jolina Tannenberg ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,09

Mara Borcherd ( 2007 ) Halberstädter SV
DISQUALIFIZIERT:

          Schwimmerin führt Brustbeinschläge durch.
          (Uhrzeit der Bekanntgabe:15:49 Uhr)

Jahrgang 2015
1. Dwayne Kristof Kunth ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:53,03
2. Alexander Alatzas ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:57,46
3. Arne Saretzki ( 2015 ) MTV Goslar 0:57,84
4. Jenke Tschirner ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:00,46
5. Aaron Völkner ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:01,44
6. Alwin Hayn ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:01,91
7. Mika Alexander Zink ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:02,96
8. Dominic Peter Michael ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:06,32
9. Luis Droste ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 1:08,75

Leon Mudryk ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V.
DISQUALIFIZIERT:

          Start vor dem Startsignal
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21 Uhr)

Jahrgang 2014
1. Oskar Rosenhahn ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:48,28
2. Finn Schneider ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:48,90
3. Julius Robert Daniel Röver ( 2014 ) MTV Goslar 0:51,18
4. Gerrit Macek ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:53,68
5. Kurt Telle ( 2014 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:56,64
6. Karl Hendrik Schulze ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:20,47

Theodor Lomas ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Andre Stoica ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Henri Wagner ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:46,65
2. Leon Hanl ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:53,28
3. Sennik Elay Pflüger ( 2013 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:53,58
4. Benno Vogler ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:53,72
5. Carlo Berger ( 2013 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:55,81
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Wettkampf 18 50 m Rücken ( weiblich, 2011 - 2015 )

6. Lennard Fricke ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:56,26
7. Ole Hilbert ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 1:00,46
8. Finn Godehardt ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:02,50

Jannis Schulte-Übermühlen ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start
Hermann Gorbunov ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Anton Prescher ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Cornel Biller ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:41,61
2. Carl-Johan Kreibohm ( 2012 ) MTV Goslar 0:41,61
3. Simon Lamprecht ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:42,35
4. Bennet Krosch ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:45,84

Nico Gräfe ( 2012 ) MTV Goslar
DISQUALIFIZIERT:

          Der Schwimmer hat die Wand nicht berührt
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21 Uhr)

Lukas Kumpe ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. William Sewerin ( 2011 ) Halberstädter SV 0:43,59
2. Vico Mamier ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,97
3. Mikita Ivanov ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:45,32
4. Theo Möser ( 2011 ) Halberstädter SV 0:46,22
5. Jan Ole Hoppstock ( 2011 ) SC Vienenburg 0:47,12
6. Levi Mundt ( 2011 ) SC Vienenburg 0:48,85
7. Alrik Preuk ( 2011 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:51,18

Paul Theodor Fischer ( 2011 ) SV Nordhausen 90 e.V. nicht am Start

Adrian Hoppe ( 2011 ) Halberstädter SV nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Elea Osterloh ( 2015 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:52,75
2. Matilda Lütjens ( 2015 ) Halberstädter SV 0:54,87
3. Lotta Kohlrusch ( 2015 ) Halberstädter SV 0:58,33
4. Alina Trosien ( 2015 ) HSV Wernigerode 2002 0:59,42
5. Emma Dette ( 2015 ) MTV Goslar 1:05,03

Hannah Schuster ( 2015 ) Post SV Leipzig e.V. 1:05,03

Sentia Anderskewitz ( 2015 ) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Frida Flagmeyer ( 2014 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:45,45
2. Rike Jennert ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:49,40
3. Eva Fiebach ( 2014 ) MTV Goslar 0:49,73
4. Mia Sofie Kutzner ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:50,74
5. Rubi Stillke ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:51,28
6. Ronja Preuk ( 2014 ) VfL Wolfsburg e.V. 0:55,37
7. Florentine Schuchhardt ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:56,29
8. Farida Abd Elmaksoud ( 2014 ) SC Vienenburg 0:58,06
9. Jette Wollmann ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:58,75

10. Jolien Ritter ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:59,00
11. Clara Kumpe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 0:59,75
12. Pauline Hennig ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:00,16
13. Laura Behne ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:01,07
14. Leefke Greif ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 1:01,65
15. Annelise Jungmann ( 2014 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:07,31
16. Laura Nickisch ( 2014 ) SC Vienenburg 1:07,72

Lena Krahe ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start
Lisa Zacharias ( 2014 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2013
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Wettkampf 19 100 m Rücken ( männlich, 2006 - 2010 )

1. Lucy Born ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:43,91
2. Neele Schupp ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,63
3. Amalia Kuhnhardt ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 0:44,93
4. Melia Bachmann ( 2013 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:55,78
5. Lisa Langrock ( 2013 ) SC Vienenburg 0:59,53
6. Nelly Pfannenschmidt ( 2013 ) SC Vienenburg 1:06,53
7. Franziska Kutschera ( 2013 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:11,07

Fiona Eckert ( 2013 ) MTV Goslar nicht am Start
Emma Kachlik ( 2013 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Emilia Flötling ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:44,86
2. Gina König ( 2012 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:45,05
3. Leni Stillke ( 2012 ) HSV Wernigerode 2002 0:48,09
4. Heidi Otte ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:48,47
5. Maja Raev ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:49,06
6. Sarah Lattermann ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V. 0:49,22
7. Magdalena Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:52,58
8. Mathilda Böhme ( 2012 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:53,25
9. Josephine Schwartz ( 2012 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:54,81

Isabell Dreher ( 2012 ) SV Nordhausen 90 e.V.
DISQUALIFIZIERT:

          Nach Wende in Bauchlage
          (Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:33 Uhr)

Nilay Emilia Aydin ( 2012 ) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Matilda Frida Kischel ( 2011 ) Halberstädter SV 0:37,47
2. Mariella Günther ( 2011 ) MTV Goslar 0:38,41
3. Marissa Röttger ( 2011 ) MTV Goslar 0:39,44
4. Louisa Meyer ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:41,57
5. Kimi Hechler ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:41,94
6. Emma Bienek ( 2011 ) Halberstädter SV 0:42,06
7. Celine Franke ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:42,85
8. Ida Lotte Stephan ( 2011 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 0:45,45
9. Diana Kovalenko ( 2011 ) Halberstädter SV 0:46,19

10. Anna Grimm ( 2011 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 0:48,21
11. Pauline Jung ( 2011 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 0:48,60
12. Nele Nicklisch ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:49,50
13. Nora Völkner ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 0:50,60

Hannah Krahe ( 2011 ) HSV Wernigerode 2002 nicht am Start

2010
1. Jonas Windgassen ( 2010 ) MTV Goslar 1:34,81
2. Karl Luis Rivero Santana ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:35,10
3. Jannek Pluschkat ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:35,13
4. Liam-Alexander Ackermann ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:36,09
5. Max-Luis Bereznoj ( 2010 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:58,76

Jahrgänge 2008-2009
1. Quentin Jennert ( 2009 ) HSV Wernigerode 2002 1:18,28
2. Fynn Bobsien ( 2009 ) Halberstädter SV 1:24,87
3. Jan Lukas Lehmann ( 2008 ) HSV Wernigerode 2002 1:26,33
4. Alwin Preuk ( 2009 ) VfL Wolfsburg e.V. 1:34,16
5. Justus Sodtke ( 2009 ) SC Vienenburg 1:40,56

Jahrgänge 2006-2007
1. Marek Streve ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:20,53
2. Sidrit Dautaj ( 2007 ) MTV Goslar 1:21,97
3. Max Heydecke ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:22,78
4. Dylan Menke ( 2006 ) SC Vienenburg 1:25,43
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Wettkampf 20 100 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2010 )

5. Robert Ribbe ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:28,12

2010
1. Clara Lou Küsel ( 2010 ) SSG Braunschweig 1:09,63
2. Mia Helmholz ( 2010 ) HSV Wernigerode 2002 1:32,94
3. Ida Rehmann ( 2010 ) MTV Goslar 1:37,62
4. Saskia Wache ( 2010 ) Halberstädter SV 1:41,57
5. Emmi Gryphan ( 2010 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:44,10
6. Lena Vogel ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:52,97
7. Hannah Helene Ulrich ( 2010 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:58,15

Jahrgänge 2008-2009
1. Lea Vollborth ( 2009 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:20,44
2. Fátima Sofía López Zamudio ( 2008 ) MTV Goslar 1:24,18
3. Marieke Biller ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:29,25
4. Lea Menge ( 2009 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:30,44
5. Emma Hoffelner ( 2008 ) SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 1:30,97
6. Emma Gottschalt ( 2009 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:40,97
7. Hannah Michaelis ( 2009 ) SG Serum Bernburg/Nienburg 1:41,01
8. Leni Gryphan ( 2008 ) SV Nordhausen 90 e.V. 1:52,97

Jahrgänge 2006-2007
1. Frederike Mätzing ( 2006 ) HSV Wernigerode 2002 1:18,18
2. Amy Meyer ( 2006 ) Halberstädter SV 1:27,45
3. Meral Hamut ( 2006 ) MTK Bad Harzburg 1886 1:28,75
4. Jolina Tannenberg ( 2007 ) HSV Wernigerode 2002 1:32,96
5. Marlene Storch ( 2007 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:34,34
6. Mara Borcherd ( 2007 ) Halberstädter SV 1:39,47
7. Charlotte Paula Raetzer ( 2006 ) TSG Guts Muths Quedlinburg 1:41,31
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   Diese Internet-Seite wurde automatisch erstellt mit CPS-SCHWIMM,   
   dem netzwerkfähigen Windows-Programm für alle Schwimmveranstaltungen.   

Veranstaltung: Herbstschwimmen

Ort: Wernigerode

Datum: 04.11.2023

Kampfgericht

Schiedsrichter Isolde König
Starter Thorsten Tracht

Sprecher Kornelia Hechler
Schwimmrichter Sabrina Lütjens

Schwimmrichter Yvonne Kohlrusch

Auswerter Jan Oliver Erdmann
Protokollführer Rebecca Ledderbohm

Zielrichter-Obmann Katharina Buch
Zielrichter Ulf Jäger

Zielrichter Karsten Pluschkat
Zielrichter Tony Schiemann

Zielrichter Amy Hentschel
Zeitnehmer-Obmann Korinna Lehmann-Pasewalck

Zeitnehmer Bahn 1a Sophie Beyer
Zeitnehmer Bahn 1b Uta Möser

Zeitnehmer Bahn 2a Hannah Heber
Zeitnehmer Bahn 2b Lutz Röttger

Zeitnehmer Bahn 3a Alexandra Tannenberg-Scholz
Zeitnehmer Bahn 3b Anja Völkner

Zeitnehmer Bahn 4a Christian Nicklisch
Zeitnehmer Bahn 4b Doreen Born

Zeitnehmer Bahn 5a Michelle Bereznoj
Zeitnehmer Bahn 5b Valentin Kolbe

Reserve-Zeitnehmer ............................................. ( ............................................. )
Reserve-Zeitnehmer Clarissa Kolbe

Wenderichter-Obmann Sybilla Schmidt
Wenderichter Bahn 1 Thomas König

Wenderichter Bahn 2 Tina Pluschkat
Wenderichter Bahn 3 Beate Kleist

Wenderichter Bahn 4 Denis Fiebach
Wenderichter Bahn 5 Maximilian Weber

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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